______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Gabinete do Prefeito

Av. José Maria de Faria, nº 71 – Fone: 19 3855.9665 – e-mail: gabinete@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

Socorro/SP, 27 de agosto de 2024

Ofício nº 312/2024
Gabinete do Prefeito

Senhor Presidente

Com os cordiais cumprimentos e, em atenção à solicitação

contida no Ofício nº 424/2024, sirvo-me do presente para requerer a Vossa

Excelência nos moldes regimentais, a concessão do prazo suplementar de 15 dias

para encaminhamento das informações solicitadas no Ofício em epígrafe.

Justifica-se a pretensão, haja vista o grande acúmulo de

trabalho no departamento responsável por prestar as informações.

Certo de poder contar com a costumeira compreensão que

lhe é peculiar, apresento votos de elevada estima e distinta consideração.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Código: 6a51511e-6e8c-4bc3-8de4-63241f9ed933

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 27/08/24 14:56

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=6a51511e-6e8c-4bc3-8de4-63241f9ed933